COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 001/2020

A Fundação UNIRG torna público que irá realizar licitação, visando contratação de
empresa para execução da obra de REFORMA DO CENTRO AMBULATÓRIO DE SAÚDE
COMUNITÁRIA (EXECUÇÃO DE PROJETO DE COMBATE INCÊNDIO), conforme
especificações constantes no edital da Concorrência Pública nº 001/2020 e seus anexos.

PROCESSO: 2020.02.068872

Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

Tipo MENOR PREÇO – Critério de Julgamento VALOR GLOBAL – Regime de
Execução por meio de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: Contratação de Empresa para Execução da Obra de REFORMA DO
AMBULATÓRIO DE SAÚDE COMUNITÁRIA (EXECUÇÃO DE PROJETO DE

COMBATE INCÊNDIO) – Universidade UnirG, Gurupi - TO.

DATA DA REALIZAÇÃO: 19 de OUTUBRO de 2020
Horário: 09:00 h (horário local)

Local: Na sala de reuniões no Centro Administrativo da Fundação UNIRG,

localizado na Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, 1º piso, Setor
Engenheiro Waldir Lins II, CEP: 77.423-250, Gurupi/TO.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/1993, de 21/06/1993, Lei Complementar nº
123/2006, de 14/12/2006, da Lei Complementar nº 147/2014, de 07.08.2014,

Lei Complementar nº 155/2016, de 27.10.2016, demais normas pertinentes e
nas condições estabelecidas no presente Instrumento Convocatório e seus
anexos.

EDITAL: O Edital em sua íntegra está disponível no site da Fundação Unirg: uni

transparência/licitação/editais.

INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7505 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br

Gurupi/TO, aos 14 dias do mês de setembro de 2020.

Telma Pereira de S. Milhomem
Presidente da CPL da Fundação UNIRG

mailto:cpl@unirg.edu.br
mailto:cpl@unirg.edu.br